



Government of Pakistan
**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA
REGULATORY AUTHORITY**

TENDER NOTICE

Sealed **Technical & Financial** bids under single stage two-envelope procedure are invited, preferably, from Lahore based well reputed civil contractors registered with Pakistan Engineering Council (PEC) at least in category (C-5) with specialization in CE-10 category for construction of boundary wall around open plot of land allocated for construction of PEMRA Regional Office at Lahore.

Tender Documents/Terms of Reference (TORs) can be obtained from the office of Deputy General Manager (Lahore) during 1000 to 1700 hours from Monday to Friday on Payment of Rs. 1000/- (Rupees One Thousand Only) (Non-Refundable) in the form of Pay Order/Demand Draft (DD) drawn in favor of PEMRA.

Each bidder shall have to submit 2% of the total bid value as Earnest Money in the form of Demand Draft/Pay Order/CDR drawn in favor of PEMRA along-with their sealed bids. Bids without earnest money shall be out rightly rejected.

Technical & Financial Sealed Bids in the form of single package should reach to the office of Deputy General Manager (Admin), PEMRA Regional Office, Lahore on or before **19 January, 2021 (Tuesday) at 1130 hours**. Technical bids will be opened in the presence of the representatives of the participating firms/companies at 1200 hours, on the same day.

The Authority reserves the right to accept or reject any or all bids prior to acceptance as per PPRA rules.

Deputy General Manager(Admin)

PEMRA Regional, Office, Lahore

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority

House No-80/80-A, Bridge Colony,

Abid Majeed Road, Lahore Cantt. Lahore.

Tele: 042-99220531-33 Fax: 042-99220534

www.pemra.gov.pk



حکومت پاکستان

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی

ٹینڈر نوٹس

لاہور میں قائم شدہ ایسی معروف سول کنٹریکٹرز سے سنگل سیٹج ٹوانویلیپ پروسیجر کے تحت سر بمہر تکنیکی اور مالیاتی تجاویز مطلوب ہیں جو پاکستان انجینئرنگ کونسل (پی ای سی) کے ساتھ کم سے کم درجہ (سی-5) میں اندراج یافتہ ہوں اور وہ سی ای 10 کیٹگری میں تخصیص کی حامل ہوں۔ کنٹریکٹرز پیمرا ریجنل دفتر لاہور کی تعمیر کے لیے مختص شدہ اراضی (کھلے پلاٹ) کی چار دیواری کی تعمیر کریں گے۔

ٹینڈر دستاویزات / حوالے کی شرائط (TORS) دفتر ڈپٹی جنرل منیجر (لاہور) سے پیرتا جمعہ روزانہ صبح 10 بجے سے شام 5 بجے تک مبلغ -/1000 روپے ناقابل واپسی کے عوض بصورت پے آرڈر یا ڈیمانڈ ڈرافٹ (ڈی ڈی) بحق پیمرا کے عوض حاصل کی جاسکتی ہیں۔

ہر بولی دہندہ کو کل بولی کا %2 بطور ضمانت بصورت پے آرڈر یا ڈیمانڈ ڈرافٹ (ڈی ڈی) یا سی ڈی آر بحق پیمرا اپنی سر بمہر تکنیکی و مالیاتی تجاویز کے ساتھ جمع کروائیں گے بصورت دیگر ان کی پیشکشیں مسترد کر دی جائیں گی۔

سر بمہر تکنیکی و مالیاتی تجاویز ایک سنگل پیکیج کی صورت میں دفتر ڈپٹی جنرل منیجر (ایڈمن)، پیمرا ریجنل آفس لاہور 19 جنوری 2021 بروز منگل کو دن 1130 بجے یا اس سے قبل لازمی پہنچ جائیں۔ تاہم تکنیکی تجاویز اسی دن 12 بجے موجودگی کی خواہشمند فرموں یا کمپنیوں کے نمائندگان کے روبرو کھولی جائیں گی۔

پی پی آر اے رولز کے تحت اتھارٹی تجاویز منظور کرنے سے قبل کوئی ایک یا تمام تجاویز مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ڈپٹی جنرل منیجر (ایڈمن)

پیمرا ریجنل آفس، لاہور

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی

مکان نمبر A-80/80 برتج کالونی، عابد مجید روڈ، لاہور کینٹ، لاہور

فون: 33-042-99220531 فیکس نمبر: 042-99220534

ای میل: www.pemra.gov.pk